
TIDYPOOL™
ZEMŪDENS PUTEKĻSŪCĒJS BASEINU TĪRĪŠANAI

1. Novietojiet visus komponentus uz putekļsūcēja galvas, kā parādīts attēlā: šļūteni ar ūdens pievadu (1), 
atkritumu savākšanas tīklu (2), dārza šļūtenes savienojumu (3), kāta turētāju (4).

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA:



DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI:

• pirms ierīces lietošanas izlasiet instrukciju un saglabājiet to turpmākām uzziņām. 
• ierīce paredzēta baseinu tīrīšanai, tā nav rotaļlieta. bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci. 
• bērni, personas ar samazinātām fiziskajām, garīgajām un sensorajām spējām, kā arī personas bez pie-

redzes drīkst izmantot ierīci tikai tad, ja tās ir atbilstoši instruētas vai atrodas pieredzējuša pieaugušā 
uzraudzībā.

• lietojiet un uzglabājiet tīklu uzmanīgi, lai nesaplēstu to. 

Pareiza atkritumu likvidēšana
Uz produkta vai tā iepakojuma esošais pārsvītrotās atkritumu tvertnes simbols norāda, ka šāds produkts ES 
ietvaros nav uzskatāms par sadzīves atkritumiem. Šī produkta pareiza likvidēšana novērsīs iespējamās negatīvās 
sekas, kas var rasties videi un cilvēku veselībai un ko citkārt varētu izraisīt neatbilstoša apiešanās ar šo produktu. 
Materiālu pārstrāde palīdz aizsargāt dabu un dabas resursus. Lai iegūtu plašāku informāciju par produkta pārstrā-
di, lūdzu, sazinieties ar vietējām pašvaldības iestādēm, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas centru vai veikalu, 
kurā iegādājāties šo produktu. Ražotājs apliecina, ka produkts atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām.

2. Uzstādiet dārza šļūtenes savienojumu (3) uz kāta turētāja (4) un dobā stieņa (5) ar 27 mm diametru.
*** Šļūtene un kāts neietilpst komplektācijā.

3. Sāciet tīrīt peldbaseinu. Pēc darba pabeigšanas izņemiet netīrumus no tīkla.

Produkta nosaukums: Tidypool
Lietojums: Zemūdens putekļsūcējs baseinu tīrīšanai
Modelis: HST-VC01
Ražotājs: Ningbo Huishitong Pool Product Co. Ltd
Importētājs: Megasplet d.o.o., Gmajna 7, Trzin, Slovenia


